
Informace ke kontrolním úkolům č. 1 a č. 2 z disciplíny 6SKLA (za ZS 2020/2021)  

Všem studentům disciplíny jsou určeny 2 kontrolní úkoly.  

1. kontrolní úkol (KU1): vychází z materiálu Studijní texty k disciplíně 6SKLA – cvičení 1 až 9 
Spočívá v tom, že každý student samostatně (popř. ve dvojici) vyřeší zadané úkoly, které najde pod 
posledním cvičením.  
Řešení KU1 odešle student vyučující e-mailem (jako přílohu ve wordu) na adresu 
jana.svobodova@osu.cz nejpozději do 11. 11. 2020 do 11.00 hod. Požaduji označení e-mailu ve 
formátu: 6SKLA-Příjmení-KU1 (u jednotlivce) nebo 6SKLA-Příjmení-Příjmení-KU1(u spolupracující 
dvojice). 
Jako zvláštní prémie je bráno nalezení 2 chyb v řešení (v klíči) k jednotlivým cvičením; kdo je jako 
první odhalí (jednotlivec nebo spolupracující dvojice studentů), bude oceněn (forma ocenění bude 
sdělena jako překvapení). Vyhodnocení 1. kontrolního úkolu KU1 (včetně prémie): 13. 11. 2020. 
 

2. kontrolní úkol (KU2): vychází z materiálu Studijní texty k disciplíně 6SKLA – 2. část – cvičení 10 až 16 
Tento materiál bude na stránky janasvo.cz vyvěšen nejpozději 13. 11. 2020, opět bude obsahovat za 
posledním cvičením zformulované úkoly.  
Řešení KU2 odešle student vyučující e-mailem (jako přílohu ve wordu) na adresu 
jana.svobodova@osu.cz nejpozději do 2. 12. 2020 do 12.00 hod. Požaduji označení e-mailu ve 
formátu: 6SKLA-Příjmení-KU2 (u jednotlivce) nebo 6SKLA-Příjmení-Příjmení-KU2 (u spolupracující 
dvojice). 
Vyhodnocení 2. kontrolního úkolu (KU2): 4. 12. 2020. 

Jakékoli dotazy ráda zodpovím, dostupná jsem ve vypsaných distančních konzultačních hodinách nebo 
po včasné e-mailové domluvě (na jana.svobodova@osu.cz) v dohodnutém ind. termínu. 

Jana Svobodová  
18. 9. 2020 

P.S. Tyto úkoly berte jako dobrovolně povinné: znamená to, že netrvám na jejich splnění, ale 

jednoznačně je doporučuji pro vlastní studentovu kontrolu úspěšnosti samostudia.  

mailto:jana.svobodova@osu.cz
mailto:jana.svobodova@osu.cz
mailto:jana.svobodova@osu.cz

